檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺中啟明學校　函

地址：４２１臺中市后里區三豐路72號

聯絡人：視障服務中心　鄭宇星幹事

聯絡電話：04-25562126轉220

傳真電話：04-25568714

電子信箱：viky0528@cmsb.tc.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國105年4月7日

發文字號：中明（實）字第1050001970B號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(教材製作知能研習實施計畫.DOC)

主旨：教育部國民及學前教育署視障服務中心訂於105年5月7日

（星期六）假本校辦理「105年度視障教材製作知能研習」

，歡迎貴校教師、資源班(教室)教師、視障生及家長報名

參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署視覺障礙服務中心105年度

工作計畫辦理。

二、本研習請於5月3日（星期二）前上網報名(請至網址：www

.set.edu.tw內「研習與資源-教師研習」之「國教署特教

研習」逕行報名)，並請確實填寫用餐需求，俾利中心規

劃安排。

三、檢附本案實施計畫1份。

正本：國私立高中職學校、各縣市高中職學校、國立特殊教育學校、全國高級中等學校

.

副本：國立桃園啟智學校(身心障礙教育資源中心)(含附件)、本校實習輔導處、視障服

務中心 2016-04-07
12:39:48

高雄市立左營高級中學 1050407

*10570256600*